[image: E:\WhatsApp Image 2018-08-07 at 00.44.40.jpeg]

Portaria nº 04/2025
Porto Alegre do Tocantins – TO, 02 de janeiro de 2025.

"Dispõe sobre nomeação de responsável, e dá outras Providencias”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO TOCANTINS, Estado do Tocantins no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
[bookmark: _GoBack]Art. 1º - Nomear a Srª GISELIA SANTANA DOS SANTOS, portadora do CPF n° 046.590.511-02, na função de Fiscal de Contratos, da Câmara Municipal de Porto Alegre do Tocantins.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE- SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA- SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO TOCANTINS, aos 02 dias do mês de janeiro de 2025.

Ver. ARLES MARTINS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Rua Normalista Celina Cardoso Araújo, Centro, Porto Alegre do Tocantins-TO, CEP: 77.395-000
 Fone: (63) 63 3524-1169, www.portoalegredotocantins.to.leg.br

image1.jpeg
X<

CAMARA MUNICIPAL

AnlonoMaﬁmsdeSouza

OOOOOOOOOOOO